
 
 
 
 
 

V Soběslavi dne 19. 1. 2018 
 

Zápis ze shromáždění oprávněných osob 
 
          tříleté funkční období školské rady uplyne v březnu 2018 a na základě této 
skutečnosti je nutno provést volby do školské rady a jmenovat nové členy školské 
rady pro další funkční období. 
 

Školská rada bude tříčlenná, 1 člena jmenuje zřizovatel – Rada Jihočeského 
kraje, 1 člena volí zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci a 1 člena volí 
pedagogický sbor. 

 
 
Termín voleb do školské rady pro další tříleté období je stanoven na 

pátek 9. 2. 2018 od 7.00 do 14.00 hodin. Volba bude tajná, voliči obdrží po 
předložení občanského průkazu volební lístek, na něm zaškrtnou jedno jméno a 
volební lístek vhodí do hlasovací urny ve vestibulu školy. 

 
 

Návrhy na kandidáty, z řad zákonných zástupců nezletilých žáků a zletilých 
žáků, mohou všichni oprávnění voliči (zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí 
žáci – dále jen voliči) podávat písemně na sekretariát školy nebo prostřednictvím 
třídních učitelů do 23. 1. 2018 do 15 hodin.  
 
 Listina kandidátů z řad oprávněných voličů bude zveřejněna 25. 1. 2018 
na vývěsní desce školy. 
 

Po ukončení voleb provede volební orgán sčítání a stanoví pořadí kandidátů ve 
volbách. Členy školské rady za voliče se stávají kandidáti, kteří získají první nejvyšší 
počet hlasů.  
 
 
                                                                              Ing. Darja Bártová 
                                                                    ředitelka  SŠŘ a ZŠ Soběslav   
 
 
 



 
 
 
 
 V Soběslavi dne 19.1.2018 

 
 

Zápis ze shromáždění pedagogů 
 
          tříleté funkční období školské rady uplyne v březnu 2018 a na základě této 
skutečnosti je nutno provést volby do školské rady a jmenovat nové členy školské 
rady pro další funkční období. 
 

Školská rada bude tříčlenná, 1 člena jmenuje zřizovatel – Rada Jihočeského 
kraje, 1 člena volí zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci a 1 člena volí 
pedagogický sbor. 

 
Termín voleb do školské rady pro další tříleté období je stanoven na 

pátek 9. 2. 2018 od 7.00 do 14.00 hodin. Volba bude tajná, voliči obdrží volební 
lístek, na něm zaškrtnou jedno jméno a volební lístek vhodí do hlasovací urny ve 
vestibulu školy. 
 

Návrhy na kandidáty, mohou všichni oprávnění voliči (pedagogičtí 
pracovníci naší školy- dále jen voliči) podávat písemně na sekretariát školy do 23. 1. 
2018 do 15 hodin.  
 
 
 Listina kandidátů z řad oprávněných voličů bude zveřejněna 25. 1. 2018 
na vývěsní desce školy. 
 

 
 
Po ukončení voleb provede volební orgán sčítání a stanoví pořadí kandidátů ve 

volbách. Členy školské rady za pedagogy se stávají kandidáti, kteří získají první 
nejvyšší počet hlasů.  
                                                                                             
 
 
                                                                              Ing. Darja Bártová 
                                                                    ředitelka  SŠŘ a ZŠ Soběslav   


